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PATRIOT RAGE LITE 120 MB/s 32GB

USB 3.2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Predkos$¢ odczytu z nosnika
Wysokos$¢ produktu
Wersja USB

Szerokos¢ produktu
Gtebokos¢ produktu
Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Waga produktu
Szerokos¢ opakowania
Rodzaj opakowania
Gtebokos¢ opakowania
Kolor produktu

Uktad

Pojemnos¢

Certyfikaty

llos¢ sztuk

Certyfikat srodowiskowy
(zréwnowazonego rozwoju)

Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej
(zewnetrznej)

Szerokos¢ skrzyni zbiorczej
(zewnetrznej)

Dtugos¢ skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

W opakowaniu zbiorczym waga netto
Cechy zabiezpieczen

llo$¢ na paczke

Interfejs urzadzenia

Kod zharmonizowanego systemu (HS)

16,99 zt

13,81 zt
PAMPATFLDO0141
PEF32GRLB32U
814914028940
180 MB/s

11 mm

3.2Gen 1 (3.1 Gen 1)
21,8 mm

53 mm

132 mm

209

119

100 mm

Blister

11,4 mm

Czarny

tozysko tulejowe
32GB

FCC

1

CE,RoHS

310 mm

290 mm

530 mm

10 kg

Odporny na wstrzasy
1 szt.

USB Typu-A

84717070
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PS COMPUTER Sp. z o.0.

Obstuga funkcji Plug & Play Tak

Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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